
Sets: 1, Poång: 3, Diff: 1

Resultat Herrar Lag 40
Veteran SM 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Tenvid Tony/Karlsson Anders, Lekstorps IF
Hansson Ola/Köszegi Tomas, Kvarnby AK
Kullingsjö Erik/Cannmo Robert, IFK Falköping BTK
Gustafsson Tony/Käll Johan, Dänningelanda BTK
Lundh Henrik/Lönn Pierre, Spårvägens BTK
Bonell Stefan/Häggkvist Jonas, Norrtälje Bordtennisklubb
Karlsson Martin/Karlsson Jens, Lyckeby BTK
Brolin Peter/Persson Johan, Blikstorps AIK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Tenvid T/Karlsson A - Hansson O/Köszegi T
Tenvid T/Karlsson A - Kullingsjö E/Cannmo R
Hansson O/Köszegi T - Gustafsson T/Käll J
Tenvid T/Karlsson A - Lundh H/Lönn P
Hansson O/Köszegi T - Bonell S/Häggkvist J
Kullingsjö E/Cannmo R - Karlsson M/Karlsson J
Gustafsson T/Käll J - Brolin P/Persson J

1
0
1
0
1
0
0

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Halmstad BTK.


